MARTIN DE PORRES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU SEDA NEGRA 3-0 MR20 -

CIRUGIA PERUANA
3.00 6.00

4 NIU BISTURI 15 - BIOFLAY 0.50 2.00
1 NIU MASA ZETA PLUS 900 GRS -

ZHERMACK
130.00 130.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.95
IGV: S/ 21.05

TOTAL A PAGAR: S/ 138.00

Son: Ciento treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: 2mM6oU85toPsrf+JIlaIoWjXf0o=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 138
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a